
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/461/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół, 

nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach oraz obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

i zajęć nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach i zespołach szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Zelów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) i art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b i c ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 935,  

poz. 1116 i poz. 1700) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XI/116/2019 r. Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół, nauczycieli przedszkoli pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach i przedszkolach oraz 

obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin i zajęć nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w przedszkolach, szkołach i zespołach szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Zelów, § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin i zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami i wychowankami albo na ich rzecz nauczycieli 

niewymienionych a art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Zelów w następujących wysokościach: 

1) pedagog - 20 godzin; 

2) pedagog specjalny - 20 godzin: 

3) psycholog - 20 godzin; 

4) logopeda - 20 godzin; 

5) doradca zawodowy - 20 godzin; 

6) terapeuta pedagogiczny - 20 godzin; 

7) nauczyciel wspomagający/współorganizujący - 20 godzin; 

8) nauczyciele prowadzący zajęci rewalidacyjno - wychowawcze z dziećmi i młodzieżą upośledzoną 

w stopniu głębokim - 18 godzin; 

9) nauczyciel przedszkola pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze: 

a) 22 - godziny - jeżeli liczba dzieci 6-letnich stanowi co najmniej 70% wszystkich dzieci w grupie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4903



b) 25 - godzin - jeżeli liczba dzieci 6-letnich stanowi mniej niż 30% wszystkich dzieci w grupie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa   Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4903


		2022-09-07T13:22:49+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




